
                                                    

                                                                       
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2020 года            №43

О внесении предложения по кандидатуре в состав территориальной 
избирательной комиссии города Нерехты и Нерехтского района 
Костромской области с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  с  частями  3,  4  статьи  36
Избирательного  кодекса  Костромской  области,  Совет  депутатов  Пригородного
сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области РЕШИЛ:

1.  Предложить  кандидатуру  Коневой  Татьяны  Евгеньевны  в  состав
территориальной  избирательной  комиссии  города  Нерехты  и  Нерехтского
района  Костромской  области  с  правом  решающего  голоса  (сведения
биографического характера кандидата прилагаются).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования).

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                                А.Ю. Малков

Приложение
к Решению Совета депутатов

Пригородного сельского поселения
муниципального района город

Нерехта и Нерехтский район
Костромской области 

от 12 ноября 2020 года № 43



СВЕДЕНИЯ
биографического характера кандидата в состав территориальной

избирательной комиссии города Нерехты и Нерехтского района
Костромской области с правом решающего голоса

1.Конева Татьяна Евгеньевна
2. Дата рождения «08» февраля 1979 года,
3. Образование -  высшее, специальность – бухгалтерский учет,  анализ и

аудит, квалификация – экономист. 
4. Место работы, должность - отдел опеки и попечительства администрации

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,
главный специалист.


